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

2 320 000 Bibice, E-7 inwest. 116,0 501 604 254 Grunt

2 350 000 ul. Ojcowska bud. 47,0 501 604 254 Grunt

2 400 000    Pychowice wielorodz. 14,0 509 377 778 AMSnieruchomości

2 400 000 Krzeszowice inwest. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 ul. Bunscha bud. 43,5 501 604 254 Grunt

2 500 000 Al. Jana Pawła  II inwest. 22,8 501 604 254 Grunt

2 500 000 Mogilany bud. 237,0 609 661 063 Nieruchomości M2

2 600 000 Masłomiąca komerc. 650,0 509 951 803 Północ

2 700 000 ul. Kapelanka inwest. 32,1 501 604 254 Grunt

3 000 000 ul. Tyniecka bud. 100,0 501 604 254 Grunt

3 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 20,0 501 604 254 Grunt

3 220 000 ul. Ciepłownicza inwest. 111,9 503 397 897 Grunt

3 900 000 ul. Chełmońskiego inwest. 52,0 501 604 254 Grunt

3 920 000 ul. Bunscha inwest. 112,0 501 604 254 Grunt

4 000 000 ul. Opolska inwest. 16,8 503 397 897 Grunt
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Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

4 970 000 ul. Grzegórzecka inwest. 15,7 501 604 254 Grunt

5 000 000 ul. Półłanki inwest. 125,0 501 604 254 Grunt

6 000 000 ul. Armii Krajowej inwest. 33,2 501 604 254 Grunt

6 000 000 ul. Klimeckiego inwest. 42,0 501 604 254 Grunt

7 000 000 Al. Jana Pawła  II inwest. 46,0 501 604 254 Grunt

7 000 000 Czernichów inwest. 830,0 501 604 254 Grunt

8 000 000 Krzeszowice inwest. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000 ul. Wybickiego inwest. 48,0 501 604 254 Grunt

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,1 501 604 254 Grunt

16 227 200 ul. Jasnogórska inwest. 18,4 501 604 254 Grunt

30 000 000 ul. Jasnogórska inwest. 300,0 501 604 254 Grunt

150 000 € ul. Księcia Józefa bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

111 000 Wiśnicz sklep, mieszk. 116,0 666 896 393 Archidom

175 000 Dąbrowica sklep, mieszk. 99,0 666 896 393 Archidom

440 000 Al. Krasińskiego handl. 267,0 603 661 071 Nieruchomości M2

470 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

630 000 Skawina cały budynek 162,4 501 160 677 Północ

650 000 Biała biur.-usł. 82,0 609 661 063 Nieruchomości M2

702 000 Al. Krasińskiego biur.-usł. 98,0 603 661 071 Nieruchomości M2

850 000 Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

995 000 Krakowska usł. 217,0 603 661 071 Nieruchomości M2

1 258 000 Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 300 000 Piotrków Trybunalski
zakł. prod., 

dom
350,0 33 823 28 16

Expert 
Nieruchomości

1 350 000 Mogilany cały budynek 223,1 501 160 677 Północ

3 450 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 600 000 Wybickiego cały budynek 910,0 509 357 704 Północ

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1300 Powiśle 35,0 609 661 049 Nieruchomości M2

1500 Bogusławskiego II 49,0 603 661 071 Nieruchomości M2

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1100 Duża Góra 42,0 I 603 661 071 Nieruchomości M2

1200 Kliny 50,0 II/III 515 073 430 Północ

1250 Rżąska 50,0 IV/IV 500 200 767 Północ

1500 Szuwarowa 64,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

1500 Kwartowa 50,0 I 603 661 071 Nieruchomości M2

1600 Radzikowskiego 56,0 III/IV 501 160 677 Północ

1800 Emaus 47,0 II 603 661 071 Nieruchomości M2

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1200 Teligi 55,5 609 661 049 Nieruchomości M2

1600 Komandosów 47,0 IV/IV 602 303 000 Best Invest

1600 Solskiego 64,0 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

1850 Stańczyka 64,4 VII 603 661 071 Nieruchomości M2

2500 Ruczaj 80,0 I/IV 12 430 12 77 Filary

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

3000 Emaus 99,0 II 603 661 071 Nieruchomości M2

3200 Powiśle 110,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

4750 św. Tomasza 76,0 VI/VI 602 303 000 Best Invest

6300 św. Tomasza 106,0 III/VI 602 303 000 Best Invest

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2000 Torfowa 85,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

2200 Jasna 97,0 III 603 661 071 Nieruchomości M2

2300 Ojcowska 91,0 0    603 661 071 Nieruchomości M2

6100 św. Tomasza 101,0 IV/VI 602 303 000 Best Invest

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

1200 Muchówka 180,0 super 8,0 666 896 393 Archidom

1800 Bochnia 180,0 do zamieszk. 8,0 666 896 393 Archidom

2000 Proszówka 200,0 nowy 4,0 666 896 393 Archidom

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow. 
(m2)

Tel Nazwa biura 

610 Wadowice magazyn 25,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

700 Bochnia handl.-usł. 23,0 666 896 393 Archidom

1200 Bochnia handl.-usł. 53,0 666 896 393 Archidom

1400 Bochnia handl.-usł. 46,0 666 896 393 Archidom

1700 Dietla usł.-handl.-biur. 85,0 603 661 071 Nieruchomości M2

1950 Bochnia usł. 130,0 666 896 393 Archidom

1950 Oboźna biuro 60,0 603 661 071 Nieruchomości M2

2000 Bochnia handl.-usł. 90,0 666 896 393 Archidom

2000 Opolska biur.-usł. 50,0 603 661 071 Nieruchomości M2

2200 Bochnia handl.-usł. 70,0 666 896 393 Archidom

2200 Bochnia biur. 98,0 666 896 393 Archidom

2310 Skawina, Rynek handl.-usł. 33,0 12 260 21 50 Danax

2700 Limanowskiego biuro 96,0 603 661 071 Nieruchomości M2

3000 Wadowice usł.-handl. 80,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

3000 Emaus biuro 99,0 603 661 071 Nieruchomości M2

3000 Dietla usł.-handl. 40,0 603 661 071 Nieruchomości M2

5500 Bochnia gastronom. 165,0 666 896 393 Archidom

6380 Wadowice biur. 220,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

6500 ok. Karmelickiej biur.-usł. 210,0 603 661 071 Nieruchomości M2

7200 Zakliki z Mydlnik biuro 160,0 609 661 063 Nieruchomości M2

7300 Powiśle biur.-usł. 85,0 609 661 049 Nieruchomości M2

8000 Karmelicka biuro 182,0 603 661 071 Nieruchomości M2

8000 Mogilska biuro 200,0 603 661 071 Nieruchomości M2

8160 Skawina, Rynek pub, restauracja 204,0 12 260 21 50 Danax

14 400 Zakliki z Mydlnik biuro 320,0 609 661 063 Nieruchomości M2

17 725 Skawina, Rynek fitness 354,5 12 260 21 50 Danax

17 920 Skawina, Rynek handl.-usł. 224,0 12 260 21 50 Danax

19 920 Skawina, Rynek biurowy 332,0 12 260 21 50 Danax

20 000 Grodzka usł. 70,0 603 661 071 Nieruchomości M2

40 000 Skawina, Rynek kamienica 1209,0 12 260 21 50 Danax

150/m2 Królewska biur.-usł. 739,0 603 661 071 Nieruchomości M2

8750 € Półłanki magazyn 864,0 602 303 000 Best Invest
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OGŁOSZENIA DROBNE
SPRZEDAŻ
MIESZKANIA 

ok. Krakowa,•	  Zakrzówek, 50,5 m2, dwupokojowe w trzypiętrowym 
bloku z 2009 r. Komfortowo wykończone, położone 200 m od zalewu 
Zakrzówek i terenów spacerowych Skałek Twardowskiego oraz kam-
pusu UJ. Lokal w bezpośrednim sąsiedztwie linii szybkiego tramwaju 
na kampus. Cena 386.000 zł. Tel. 506-028-840
Kraków, os. Albertyńskie, •	 Czyżyny, 41 m2, IV p., dwa pokoje, oddziel-
na, jasna kuchnia, loggia. Okna PCV, podłogi w parkietach. Przedpokój 
z wbudowanymi szafami, śliczna, wyremontowana łazienka z nowym 
piecykiem. W cenie mieszkania piwnica i dostęp do suszarni i wózkow-
ni. Otoczenie ładnie zagospodarowane, wybrukowane alejki, tereny 
zielone, bardzo dobrze rozwinięta komunikacja miejska. Niskie opłaty: 
czynsz z ogrzewaniem ok. 280 zł. Cena 249.000 zł. Tel. 606-850-492, 
e-mail: aneta_kepka@wp.pl
Kraków, Bieżanów, •	 49,5 m2, dwupokojowe z jasną kuchnią. Miesz-
kanie na raty, bez kredytu bankowego. Wpłata 40% ceny, pozostałe 
60% w ratach. Cena 5411 zł/m2. Tel. 795-144-466
Kraków, ul. Cieszyńska,•	  Krowodrza, 80 m2, III p., dwupokojowe 
z  oddzielną kuchnio-jadalnią. Piękne, jasne, wysokie, przestrzenne, 
po generalnym remoncie, ze wszelkimi nowymi instalacjami i wypo-
sażeniem AGD. Mieszkanie w idealnej lokalizacji w centrum Krakowa, 
blisko sklepów i w ładnej kamienicy. Cena 650.000 zł. Tel. 602-755-930, 
e-mail: e.sapalska@interia.eu
Kraków, ul. Chmieleniec, •	 47 m2, wysoki parter/ III p., dwupokojowe 
w  budynku z  2003 r. Osobna, umeblowana kuchnia, wyposażona 
w  sprzęt AGD. W przedpokoju szafa w zabudowie. Drzwi wejścio-
we antywłamaniowe. W  sąsiedztwie znajduje się stadnina koni, 
zalew na Zakrzówku oraz tereny zielone z  alejkami spacerowymi. 
W cenie również komórka lokatorska (ok. 2 m2) oraz miejsce posto-
jowe w  garażu podziemnym. Cena 345.000 zł. Tel. 506-001-269,  
e-mail: d.silwon@gmail.com
Kraków, ul. Gdańska, •	 Olsza II, 38 m2, dwupokojowe z jasną kuchnią 
i loggią. Nowe okna PCV, sprzęt AGD, meble. Cicha, spokojna i bez-
pieczna okolica, dużo zieleni. Idealna komunikacja w każdym kierunku, 
w okolicy kilka uczelni. Cena 290.000 zł. Tel. 798-351-904
Kraków, Grzegórzki•	 , Śródmieście, 45 m2, nowe mieszkanie, wykoń-
czone, nieumeblowanie. Wysoki standard w odnowionej kamienicy 
z  windą. Obecnie wykonane jako studio, ale pokoje do wydziele-
nia w cenie zgodnie z życzeniem klienta. Bez czynszu przez 3 lata. 
Cena 330.000 zł. Tel. 698-288-823
Kraków, ul. Kluczborska,•	  Krowodrza, 38 m2, IV p./X p., ładne, słoneczne 
mieszkanie z wystawą południowo-zachodnią. Mieszkanie w doskonałej 
lokalizacji: cicha, spokojna okolica, dogodny dojazd do centrum. Miesz-
kanie jest bardzo ustawne, składa się z dwóch pokoi i jasnej kuchni, 
przedpokoju oraz łazienki z  wc. Do mieszkania przynależy piwnica.  
Cena 279.680 zł. Tel. 501-014-160, e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net
Kraków, ul. Kobierzyńska•	 , 34,7 m2, I  p., blok z  1999 r. Miesz-
kanie wykończone, umeblowane, komórka lokatorska w  cenie.  

Cena 270.000 zł. Możliwość zakupu stanowiska w podziemnym garażu 
w cenie 20.000 zł. Tel. 695-074-717
Kraków, ul. Kordiana, •	 Podgórze, 98 m2 (pow. użytkowa 50 m2). Bardzo 
atrakcyjne, przestronne mieszkanie na poddaszu. Kuchnia z jadalnią, 
łazienka, przedpokój, salon i  dwa pokoje. Doskonała lokalizacja.  
Cena 419.000 zł. Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com
Kraków, ul. Kremerowska, •	 44 m2, I  p., dwupokojowe w oficynie.  
Cena 350.000 zł. Tel. 519-847-790
Kraków, Krowodrza•	 , 90 m2, III p., trzypokojowe, piękny rozkład, 
ogród, zadbana kamienica. Cena 640.000 zł. Tel. 501-508-495
Kraków, Kurdwanów•	 , TBS, 50 m2, dwupokojowe, stan dobry. Sprzeda 
właściciel. Cena 160.000 zł. Tel. 502-092-232
Kraków, ul. Mazowiecka, •	 90 m2, III p., bardzo atrakcyjne, jasne, wy-
sokie, przestronne mieszkanie trzypokojowe z oddzielną, kompletnie 
urządzoną kuchnią. Całość po generalnym remoncie. Zadbana kamie-
nica, c.o. miejskie. Niskie opłaty: czynsz, woda, śmieci i ogrzewanie 
– 390 zł/m-c. Cena 699.000 zł. Tel. 502-155-716
Kraków, Nowy Bieżanów•	 , 70 m2, trzypokojowe, parter. Cena 320.000 zł. 
Tel. 12-659-10-61
Kraków, ul. Okólna, •	 Podgórze, 34,6 m2, dwupokojowe, z drzwiami 
balkonowymi, położone na trzecim piętrze w bloku czteropiętrowym. 
Mieszkanie jest przede wszystkim ciepłe i słoneczne, a co za tym idzie 
są niskie koszty utrzymania. Czynsz do SM 240 zł z c.o. i wodą. Miesz-
kanie zadbane, po generalnym remoncie, idealne dla osób ceniących 
spokój i  ciszę, 7 minut do tramwaju i  autobusu. Cena 227.000 zł.  
Tel. 698-081-925, e-mail: paulina@sadurscy.pl
Kraków, os. Oświecenia, •	 Mistrzejowice, 41 m2, IV p. w  nowym 
bloku. Mieszkanie dwupokojowe, widokowe. Funkcja: przedpokój, 
pokój dzienny połączony z otwartą kuchnią, sypialnia, łazienka. Obok 
mieszkania znajduje się pomieszczenie przynależne (pokój 9 m2) 
z niezależnym wejściem z korytarza. Łączna powierzchnia użytkowa 
50 m2. Świetna lokalizacja, parking, blisko centrum handlowe Real, 
OBI, Multikino. Cena 307.000 zł. Tel. 531-184-564 
Kraków, ul. Raciborska•	 , Podgórze, 41 m2, nowocześnie urządzone 
mieszkanie jednopokojowe, z możliwością podziału na dwa pokoje. 
W cenie kuchnia oraz wysokiej klasy AGD, duża szafa zabudowana. 
Przestronne miejsce postojowe w  garażu podziemnym. Ciekawa 
aranżacja wnętrza, ogromny balkon. Na osiedlu monitoring, pły-
walnia, fitness, kort tenisowy, pasaż handlowy itd. Cena 340.000 zł.  
Tel. 693-777-819. e-mail: operator4@interia.pl 
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